拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズン後半戦の大阪エヴェッサの試合ティップオフ時間が決定いたしまし
たので、お知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年11月11日 報道関係・スポーツ担当記者各位

B.LEAGUE2016-17シーズン後半戦大阪エヴェッサティップオフ時間発表

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー概要ー

このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE開幕となる2016-17シーズン後半戦の大阪エヴェッサの試合ティップオフ時間が決定いたしま
したので、お知らせいたします。

□2016-17シーズン後半戦大阪エヴェッサ試合日程